АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПНЯНСКОГО  РАЙОНА  ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

8 февраля  2018 года 	 №  23
пгт. Колпна

Об  итогах  муниципального  этапа
конкурса 	 обучающихся
общеобразовательных 	организаций
Колпнянского  района  Орловской
области  «Ученик  года  -2018»

На  основании  решения  жюри  муниципального  этапа  конкурса
обучающихся  общеобразовательных  организаций  Колпнянского  района
Орловской  области  «Ученик  года  - 2018» (протокол  №1 от  08 февраля
2018 года)

ПРИКАЗЫВАЮ :
Утвердить  итоги  муниципального  этапа  конкурса  обучающихся

общеобразовательных  организаций  Колпнянского  района  Орловской
области  «Ученик  года  -2018» (далее  - Конкурс).

Наградить  грамотой  отдела  образования  администрации
Колпнянского  района  Орловской  области:

2.1. Победителя  Конкурса  Бабенкову  Александру, обучающуюся  9
класса  МБОУ  «Колпнянский  лицей» (и.о. директора  А.А. Осечкина).

2.2. Призёров  Конкурса:
- Деревякину  Евгению, обучающуюся  10 класса  МБОУ  «сЯрищенская

средняя  общеобразовательная  школа» (директор  М.Н. Ларина);
- Прозорова  Александра, обучающегося  9 класса  МБОУ  сДубовская

средняя  общеобразовательная  школа» (директор  Е.А. Лошкарёва).
2.3. Лауреатов  Конкурса:

- Мосину  Алину, обучающуюся  9 класса  МБОУ  «Тимирязевская
средняя  общеобразовательная  школа» (директор  Л.Н. Мостипан);

- Тучкова  Ивана, обучающегося  10 класса  МБОУ  «Колпнянская
средняя  общеобразовательная  школа  №2» (директор  М.В. Авилова);

- Белоусову  Алёну, обучающуюся  10 класса  МБОУ  «Краснянская
средняя  общеобразовательная  школа» (директор  Я.А. Афонин);

- Кунину  Юлию, обучающуюся  10 класса  МБОУ  «Фошнянская
средняя  общеобразовательная  школа» (директор  В.М. Корнилова);

- Боровкову  Александру, обучающуюся  9 класса  МБОУ  «Карловская
основная  общеобразовательная  школа» (директор  К.Н. Осипова).

Руководителям  00 рекомендовать  поощрить  педагогических
работников  (руководителей  команд), подготовивших  победителя, призёров
и  лауреатов  муниципального  этапа  Конкурса.

Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Начальник  отдела  С  .В  .Пашков

	00000001